Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

с. Кулижниково

31.08.2023г.         № 58-О

«Об утверждении состава групп обучающихся

вцентре образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год»

В целях организации работы и функционированию Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»» в МКОУ Кулижниковская СОШ на

2023-2024 учебный год, на основании заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Руководителю Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» Веретенниковой Елене Петровнепри наличии списочного

состава детей, подавших заявления, и на основании их выбора распределить обучающихся 1-

11-х классов для прохождения обучения по следующим программам :

1.1. внеурочной деятельности: «Мир естественных наук», «Основы финансовой

грамотности», «Мои первые проекты», «Читаем, считаем, экспериментируем», «Я-

исследователь», «Компьютерная графика», «Мир цифровых технологий», «Культура

здорового питания», «Эколог- исследователь»

1.2. дополнительного образования: «Умелые ручки: основы моделирования», «Юный

исследователь», «Робототехника»

2. Зачислить с 01.09.2023 года обучающихся МКОУ Кулижниковская СОШ на программы

дополнительного образования и курсов внеурочной деятельности в центр образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (приложение1)

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Н.В. Троцкая

Приложение1

к приказу №58-О от 31.08.2023г

№

п/п

Наименование программы  ФИО обучающихся Класс  ФИО

преподавателя

Программы дополнительного образования

1 Умелые ручки: основы

моделирования.

Борисевич Ника

Буйко Вячеслав

Соболева Ева
Токарев Ярослав

Борисевич Настя

Гарцук Софья

Борисевич Вадим
Савкин Артем

Савченко Диана

2-4 Боровикова

Н.И.

2 Юный исследователь Боровиков Иван
Ифрим Эльдар

Харитонова Сусанна

Шевердак Галя

Токарева Валерия

Демина Алена
Борисевия Алексей

Демина Татьяна

Савченко Ксения

Борисевия Наташа

Борисевич Карина
Буйко Данил

Ифрим Карина

Панина Настя

Щербаков Илья
Бекренев Никита

5-10 Гарцук Л.П.

3 Робототехника Боровиков Иван

Ифрим Эльдар
Харитонова Сусанна

Шевердак Галя

Токарева Валерия

Демина Алена

Борисевия Алексей
Демина Татьяна

Савченко Ксения

Борисевия Наташа

Борисевич Карина
Буйко Данил

Ифрим Карина

Панина Настя

Щербаков Илья

Бекренев Никита

5-10 Савкина Г.А.

Программы внеурочной деятельности

1 Мир естественных наук  Демина Татьяна
Савченко Ксения

8 Гарцук Л.П.

2 Основы финансовой Боровиков Иван  5-9 Сумелева Н.А.

грамотности  Ифрим Эльдар

Харитонова Сусанна
Шевердак Галя

Токарева Валерия

Демина Алена

Борисевия Алексей

Демина Татьяна
Савченко Ксения

Борисевия Наташа

Борисевич Карина

Буйко Данил
Ифрим Карина

Панина Настя

Щербаков Илья

3 Мои первые проекты  Токарев Ярослав

Борисевич Настя

Гарцук Софья

Борисевич Вадим

Савкин Артем
Борисевич Ника

Буйко Вячеслав

Соболева Ева

Токарев Ярослав

2-4 Сумелева Н.А.

4 Читаем, считаем,

экспериментируем

Боровиков Иван

Ифрим Эльдар

Харитонова Сусанна

Шевердак Галя
Токарева Валерия

Демина Алена

Борисевия Алексей

Демина Татьяна
Савченко Ксения

Борисевия Наташа

Борисевич Карина

Буйко Данил

Ифрим Карина
Панина Настя

Щербаков Илья

5-9 Гарцук Л.П.

5 Я- исследователь Токарев Ярослав
Борисевич Настя

Гарцук Софья

Борисевич Вадим

Савкин Артем

Борисевич Ника
Буйко Вячеслав

Соболева Ева

Токарев Ярослав

2-4 Боровикова
Н.И.

6 Компьютерная графика  Боровиков Иван

Ифрим Эльдар

Харитонова Сусанна

5 Глушакоа С.С.

7 Мир цифровых

технологий

Демина Алена

Борисевия Алексей

7 Троцкая Н.В.

8 Культура здорового

питания

Маторкина Дарья

Паршикова Карина
Бекренев Никита

10-11 Гарцук Л.П.

9 Эколог- исследователь Маторкина Дарья

Паршикова Карина
Бекренев Никита

10-11 Гарцук Л.П.

		2023-09-12T10:21:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛИЖНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА